

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W17-2022 Zrušení bočního sjezdu do suterénu BD**

Objekt: **01 BD Čujkovova 1715/23, Ostrava - Zábřeh**

Rozpočet: **1 Architektonicko-stavební řešení**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: **DEWORM s.r.o.**
Nádražní 601/159
702 00 Ostrava

IČO: **9982892**

DIČ: **CZ09982892**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			414 382,83
PSV			49 749,10
MON			1 000,00
Vedlejší náklady			21 020,00
Ostatní náklady			1 000,00
Celkem			487 151,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	487 151,93 CZK
Snížená DPH	15 %	73 072,79 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 560 224,72 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			111 517,76	23
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			17 530,50	4
5	Komunikace	HSV			3 607,50	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			5 504,00	1
62	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			44 448,80	9
64	Výplně otvorů	HSV			12 200,00	3
8	Zemní práce	HSV			29 822,50	6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			546,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 300,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			66 616,03	14
99	Staveništní přesun hmot	HSV			33 934,22	7
711	Izolace proti vodě	PSV			34 079,10	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			13 970,00	3
784	Malby	PSV			1 700,00	0
M21	Elektromontáže	MON			1 000,00	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			87 355,52	18
VN	Vedlejší náklady	VN			21 020,00	4
ON	Ostatní náklady	ON			1 000,00	0
Cena celkem					487 151,93	100

Položkový rozpočet

S:	W17-2022	Zrušení bočního sjezdu do suterénu BD
O:	01	BD Čujkovova 1715/23, Ostrava - Zábřeh
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				111 517,76
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho "7" : 5,5*0,5 32,5*1	m2	35,25000 2,75000 32,50000	50,00	1 762,50
2	113107505R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.5 cm	m2	35,25000	75,00	2 643,75
3	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 pro drenáž : 15,5*0,5*0,5 pod rampou : 6,7*1,7*0,7	m3	11,84800 3,87500 7,97300	2 000,00	23 696,00
4	151101201R00	Pažení stěn výkopu hloubky do 4 m (2,2+15,4)*1,8	m2	31,68000 31,68000	100,00	3 168,00
5	151101211R00	Odstranění pažení stěn hl. do 4 m	m2	31,68000	35,00	1 108,80
6	151101301R00	Rozeprání stěn pažení hl. do 4 m 15,4*2,2*1,8	m3	60,98400 60,98400	75,00	4 573,80
7	151101311R00	Odstranění rozeprání stěn hl. do 4 m	m3	60,98400	18,00	1 097,71
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 15,5*2,2*1,3	m3	44,33000 44,33000	150,00	6 649,50
9	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva 27+32	m2	59,00000 59,00000	20,00	1 180,00
10	181050010RA0	Terénní modelace a ohumusování vč. dodávky 27+32	m2	59,00000 59,00000	155,00	9 145,00
11	583417034R	Kamenivo - štěrky 44,33*1/3*1,9	t	28,07567 28,07567	650,00	18 249,19
12	59691019.AR	Zemina (44,33-14,77667-11,848)*1,8	t	31,86959 31,86959	1 200,00	38 243,51
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				17 530,50
13	310271530R00	Zazdívká otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice vč. provázání s navazujícími konstrukcemi dozdívka parapetu : 1*1,3*0,6*2	m3	1,56000 1,56000	9 300,00	14 508,00
14	319211332R00	Fabion z malty v koutu podlahy r 50 mm	m	15,50000	195,00	3 022,50
Díl: 5		Komunikace				3 607,50
15	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm okapový chodník : 19,5*0,5	m2	9,75000 9,75000	150,00	1 462,50
16	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. okapový chodník : 19,5*0,5	m2	9,75000 9,75000	220,00	2 145,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				5 504,00
17	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	4,00000	800,00	3 200,00
18	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi (1+0,6)*2*0,4*2	m2	2,56000 2,56000	900,00	2 304,00
Díl: 62		Úpravy povrchu, podlahy				44 448,80
19	602031101R00	Přilnavostní a penetrační nátěr stěn	m2	13,52000	95,00	1 284,40
20	622432112R00	Omítka stěn marmolit střednězrná vč. penetrace vč. ostění : 16*0,8-1*0,6*2+(1+0,6)*2*0,3*2	m2	13,52000 13,52000	1 000,00	13 520,00
21	622475121RT1	Omítka vnější stěn jádrová,2.vrst.,slož.1-2 postřík, omítka tl. 20 mm 15,4*1,5	m2	25,02000 23,10000	850,00	21 267,00

Položkový rozpočet

S:	W17-2022	Zrušení bočního sjezdu do suterénu BD
O:	01	BD Čujkovova 1715/23, Ostrava - Zábřeh
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ostění : (1+0,6)*2*0,3*2		1,92000		
22	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	13,52000	295,00	3 988,40
23	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	23,10000	190,00	4 389,00
		15,4*1,5		23,10000		
Díl: 64		Výplně otvorů				12 200,00
24	648991113RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 350 mm	m	2,00000	600,00	1 200,00
		P/1 : 1*2		2,00000		
25	64-001.RXX	D+M jednokřídlé okno z plastových profilů, bílá, dvojsklo 1000x600 mm	kus	2,00000	5 500,00	11 000,00
		Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.				
		P/1 : 2		2,00000		
Díl: 8		Zemní práce				29 822,50
26	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	9,92000	700,00	6 944,00
		15,5*0,8*0,8		9,92000		
27	212753115R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 125,bez lože	m	15,50000	30,00	465,00
28	899661311R00	Zřízení filtračního obalu dren.trubek DN do 130 mm	m	15,50000	25,00	387,50
29	8-001.RXX	Vybourání podlahových vpustí vč. zaslepení kanalizace	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00
		"4" : 2		2,00000		
30	8-002.RXX	Napojení drenáže na kanalizaci v místě dešťového svodu	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
31	28611224.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 125 mm	m	16,00000	100,00	1 600,00
32	583315024R	Kamenivo těžené frakce 8/16	t	18,84800	750,00	14 136,00
		9,92*1,9		18,84800		
33	67390990R	Textilie drenážní	m2	11,62500	240,00	2 790,00
		15,5*0,5*1,5		11,62500		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				546,00
34	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	1,82000	300,00	546,00
		1,65*0,8+0,5		1,82000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 300,00
35	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	10,00000	130,00	1 300,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				66 616,03
36	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	5,13000	5 500,00	28 215,00
		(2,2+14,9)*0,5*0,6		5,13000		
37	962031113R00	Bourání přízdívky z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	10,05000	144,00	1 447,20
		6,7*1,5		10,05000		
38	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	11,97000	950,00	11 371,50
		"6" : (2,2+14,9)*1,4*0,5		11,97000		
39	965042241RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	3,79950	3 750,00	14 248,13
		"6" : 14,9*1,7*0,15		3,79950		
40	965049112RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	3,79950	1 600,00	6 079,20
		"6" : 3,7995		3,79950		

Položkový rozpočet

S:	W17-2022	Zrušení bočního sjezdu do suterénu BD
O:	01	BD Čujkovova 1715/23, Ostrava - Zábřeh
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
41	968071125R00	Vyvěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2 "2" : 2	kus	2,00000	35,00	70,00
42	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 "'" : 0,9*2*2	m2	3,60000	450,00	1 620,00
43	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	20,00000	50,00	1 000,00
44	96-001.RXX	Bourání betonové zákrytové desky tl. cca 5 cm "6" : (2,2+14,9)	m	17,10000	150,00	2 565,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				33 934,22
45	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	84,83555	400,00	33 934,22
Díl: 711		Izolace proti vodě				34 079,10
46	711140202R00	Odstr.izolace proti vlhk.svis. pásy přítav.,2vrs 6,7*1,5	m2	10,05000	22,00	221,10
47	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie 15,4*1,5	m2	23,10000	200,00	4 620,00
48	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty	m	15,40000	195,00	3 003,00
49	711210020RAB	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou vč. napojení na vodorovnou izolaci suterénu Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační stěrky. 15,4*1,5	m2	23,10000	850,00	19 635,00
50	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1 500,00000	4,40	6 600,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				13 970,00
51	767-001.RXX	Demontáž ocelových mříží dveří "1" : 2	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
52	767-002.RXX	Demontáž zábradlí z ocelových trubek v.900 mm "5" : 17	m	17,00000	250,00	4 250,00
53	767-003.RXX	D+M ocelová ochranná mříž 1000x600 mm vč. kotvení (konstrukce L28/28/3, výplň tahokov) Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD. Z/1 : 2	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00
54	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	300,00000	4,40	1 320,00
Díl: 784		Malby				1 700,00
55	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	10,00000	20,00	200,00
56	784450010RAB	Malba z malíř. směsí jednobarevná s bílým stropem dvojnásobná Primalex	m2	20,00000	75,00	1 500,00
Díl: M21		Elektromontáže				1 000,00
57	M21-001.RXX	Demontáž venkovního osvětlení vč. odpojení "3" : 1	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				87 355,52
58	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	55,46382	250,00	13 865,96
59	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 053,81249	25,00	26 345,31
60	979990107R00	Poplatek za uložení suti	t	55,46382	850,00	47 144,25
Díl: VN		Vedlejší náklady				21 020,00
61	005124010R	Koordináční a kompletační činnost Koordinaace stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	1 000,00	10,00

Položkový rozpočet

S:	W17-2022	Zrušení bočního sjezdu do suterénu BD
O:	01	BD Čujkovova 1715/23, Ostrava - Zábřeh
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Kompletační činnost (zajištění aktualizace veškerých potřebných vyjádření a povolení k akci, zkoušky, revize, zábor, dokumentace skutečného stavu, aj.)

62	VN-001.RXX	Provizorní komunikace ze silničních panelů - ochrana rozvodů PODY	m	7,00000	3 000,00	21 000,00
63	VN-002.RXX	Provizorní oplocení komory PODY	m	8,00000	150,00	10,00
Díl: ON		Ostatní náklady				1 000,00
64	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Celkem						487 151,93
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavatelům, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 56.23 „Zrušení bočního sjezdu do 1. PP BD Čujkovova 1715/23“			
1.	Název:		
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním		
	Osoba oprávněná jednat za		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		
2.	Název:		
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním		
	Osoba oprávněná jednat za		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		

Čet:

Tímto prohláším, že **nehodlám / hodlám (nehodící se škrtněte)** využít k plnění veřejné zakázky podílů a zájmově předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka:

Podpis účastníka:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Karel Žaluda, jednatel
Datum:	21.8.2023

HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

Zrušení bočního sjezdu do 1. PP BD Čujkovova 1715/23

